1https://obchodnyvestnik.justice.gov.sk/Handlers/StiahnutPrilohu.ashx?IdPriloha=417950&csrt=50906
45380751638462 

Článok III. 
VÝŠKA A PODMIENKY POSKYTNUTIA PRÍSPEVKU 

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi príspevok na projekt podpory športu v maximálnej 
výške 119 264,25 € (slovom: stodevätnásť tisíc dvestošesťdesiatštyri EUR a 
dvadsaťpäť centov) za podmienok ustanovených v tejto zmluve (ďalej len 
„príspevok“). Príspevok bude poukázaný bezhotovostným prevodom na bankový účet 
prijímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy postupom a za podmienok podľa odseku 7. 

2. Prijímateľ prijíma príspevok poskytnutý na základe tejto zmluvy bez výhrad v plnom

[...]

Prijímateľ je povinný pri použití príspevku na projekt dodržiavať princípy hospodárnosti, 
efektívnosti, účinnosti a účelnosti použitia finančných prostriedkov podľa tejto zmluvy.  

Článok V. 
SPOLUFINANCOVANIE PROJEKTU 

1. Rozpočet projektu vrátane oprávnených a neoprávnených výdavkov predstavuje sumu 
vo výške 183 483,46 € s DPH (slovom: stoosemdesiattri tisíc štyristoosemdesiattri  EUR 
štyridsaťšesť centov s DPH).  

2. Celkové oprávnené výdavky na realizáciu projektu predstavujú sumu vo výške 
183 483,46 € s DPH (slovom: stoosemdesiattri tisíc štyristoosemdesiattri  EUR 
štyridsaťšesť centov s DPH). 

3. Poskytovateľ za splnenia podmienok výzvy a tejto zmluvy poskytne prijímateľovi 
príspevok podľa článku III. ods. 1 zmluvy, čo predstavuje 65.00 % z celkových 
oprávnených výdavkov na realizáciu projektu podľa odseku 2. 

4. Prijímateľ vyhlasuje, že  
a) má zabezpečené zdroje spolufinancovania projektu vo výške 35.00 % čo 

predstavuje sumu 64 219,21 € (slovom: šesťdesiatštyri tisíc dvestodevätnásť 
EUR a dvadsaťjeden centov) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu 
projektu podľa odseku 2, 

b) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov 
na realizáciu projektu, ktoré vzniknú v priebehu realizácie projektu a budú